Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа  2017 г. №  113

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и

решением Приемной комиссии от31.08.2017 г. № 40/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт инновационных управленческих технологий

 Направление: 38.03.01 "Экономика"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ермолаева Сардаана Наумовна 160 общий конкурс

2 Ализаде Илькин Сайяр Оглы 125 общий конкурс

 Направление: 38.03.02 "Менеджмент"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Шабалина Валерия Витальевна 166 общий конкурс

2 Гладильщиков Альберт 156 общий конкурс

3 Орехова Арина Сергеевна 150 общий конкурс

4 Бородин Никита Дмитриевич 129 общий конкурс

 Направление: 38.04.02 "Менеджмент"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Митин Роман Константинович 91 общий конкурс

2 Подоляк Станислав Андреевич 81 общий конкурс

3 Давлятов Содик Махматафзалович 80 общий конкурс

4 Николаев Александр Максимович 79 общий конкурс

5 Бакшеев Артем Александрович 78 общий конкурс

6 Пулле Илья Сергеевич 78 общий конкурс

7 Горохова Анна Александровна 73 общий конкурс

8 Гасымзаде Абуталыб Ильхам Оглы 70 общий конкурс

9 Горохов Михаил Васильевич 70 общий конкурс

10 Михайлов Александр Валентинович 70 общий конкурс

11 Шалегин Алексей Витальевич 70 общий конкурс

12 Шумилов Роман Вадимович 68 общий конкурс

 Институт технологии

 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Дроздецкий Юрий Романович 163 общий конкурс

2 Зорин Владислав Игоревич 137 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Направление: 01.03.02 "Прикладная математика и информатика"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Белкин Кирилл Васильевич 169 общий конкурс

2 Корчагин Михаил Дмитриевич 159 общий конкурс

 Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Тищенко Анна Ивановна 161 общий конкурс

2 Гаврилов Артем Николаевич 150 общий конкурс

3 Колачиков Александр Сергеевич 134 общий конкурс

4 Старченко Денис Александрович 122 общий конкурс

 Направление: 13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Рязанцев Федор Андреевич 146 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Иванов Никита Николаевич 134 общий конкурс

 Направление: 27.03.04 "Управление в технических системах"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Никитенко Владимир Валерьевич 197 общий конкурс

2 Середенина Виктория Дмитриевна 175 общий конкурс

 Направление: 54.03.01 "Дизайн"

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Русин Владимир Константинович 207 общий конкурс

2 Толкачёва Светлана Александровна 190 общий конкурс

3 Криштан Александр Геннадьевич 171 общий конкурс

4 Евдокимова Айталина Дмитриевна 163 общий конкурс

5 Чумаков Василий Андреевич 154 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 31.08.2017 г. № 40/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов